D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

31
6,

 0
4

de
 ju

lh
o

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° , DE OX DE JULHO DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.067142/2018-04.

RESOLVE:

Designar a servidora ADRIANA APARECIDA DE JESUS

OLIVEIRA GOTTSCH. matrícula 5306-6. Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da União, para substituir, no período de 2 a 13/7/2018, o cargo em

comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 2
a

 Promotoria de Justiça

Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar

da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Recanto das Emas. código CC-01

(94001026).

Z:\20lft\DCAPORTARIAS\rC e FC - DG VIIS191 067142-2» 18-(M (Subsl Per)doe